(様式)

かがわ糖質バイオフォーラム
入会申込書

　　年　　月　　日

かがわ糖質バイオフォーラム　会長　殿

　 私は、下記のとおり「かがわ糖質バイオフォーラム」に入会を申し込みます。
	区　　分
	法人会員 ・ 個人会員 ・ 賛助会員

	名　　称

代 表 者
　職・氏名

印

	所 在 地
	〒

	電　話　番　号
ファックス番号

ｅ-メールアドレス
	 （        　 ）　　　－
 （        　 ）　　　－

	責 任 者
　所属・職名
　氏　　　名

   （内線　　　　　　）

	備　　考
	WEB-Siteを立ちあげている場合はURLを記載してください。

　　注）「区分」欄は、該当する会員区分に○印を付けてください。